
 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/2022 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305, poz.1236, 

poz.1535, poz.1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) i § 16 Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy 

Maków z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie Gminy.        

 1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 17.902,05 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         

 1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 35.542.238,14 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości            27.884.289,20 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości      7.657.948,94 zł       

 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 17.902,05 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia         

 2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.423,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia         

 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 42.017.967,37 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości             28.735.228,81 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości        13.282.738,56 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7988



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 28/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 19 maja 2022 r. 
Dochody budżetu na 2022r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

750  Administracja publiczna 211 017,04    0,00    1 497,05    212 514,09    

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
3 245,64    0,00    1 497,05    4 742,69    

852  Pomoc społeczna 716 766,00    0,00    16 405,00    733 171,00    

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
162 698,00    0,00    16 405,00    179 103,00    

bieżące razem: 27 866 387,15    0,00    17 902,05    27 884 289,20    

majątkowe 

majątkowe razem: 7 657 948,94    0,00    0,00    7 657 948,94    

            

Ogółem: 35 524 336,09    0,00    17 902,05    35 542 238,14    

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7988



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 28/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 19 maja 2022 r. 

Wydatki budzetu na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 870 229,67    4 837 543,67    4 558 679,67    3 836 036,14    722 643,53    0,00    131 400,00    147 464,00    0,00    0,00    32 686,00    32 686,00    32 686,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 497,05    1 497,05    1 497,05    981,05    516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 871 726,72    4 839 040,72    4 560 176,72    3 837 017,19    723 159,53    0,00    131 400,00    147 464,00    0,00    0,00    32 686,00    32 686,00    32 686,00    0,00    0,00    

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 161 750,64    161 750,64    161 750,64    151 551,14    10 199,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 497,05    1 497,05    1 497,05    981,05    516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 163 247,69    163 247,69    163 247,69    152 532,19    10 715,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 419 775,10    12 389 775,10    11 888 252,76    9 287 012,00    2 601 240,76    0,00    446 035,00    55 487,34    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 905,00    15 905,00    15 905,00    14 680,00    1 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 435 680,10    12 405 680,10    11 904 157,76    9 301 692,00    2 602 465,76    0,00    446 035,00    55 487,34    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 104 573,77    9 074 573,77    8 679 536,43    6 984 912,00    1 694 624,43    0,00    339 550,00    55 487,34    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 680,00    14 680,00    14 680,00    14 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 119 253,77    9 089 253,77    8 694 216,43    6 999 592,00    1 694 624,43    0,00    339 550,00    55 487,34    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 140 000,00    140 000,00    140 000,00    30 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 225,00    1 225,00    1 225,00    0,00    1 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 141 225,00    141 225,00    141 225,00    30 000,00    111 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 951 570,00    1 951 570,00    1 257 979,22    631 504,79    626 474,43    0,00    693 590,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 423,00    -1 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 923,00    1 923,00    1 923,00    1 423,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 952 070,00    1 952 070,00    1 259 902,22    632 927,79    626 974,43    0,00    692 167,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 162 698,00    162 698,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    161 198,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 423,00    -1 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 923,00    1 923,00    1 923,00    1 423,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 163 198,00    163 198,00    3 423,00    1 423,00    2 000,00    0,00    159 775,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 000 065,32    28 717 326,76    21 431 177,11    14 073 643,93    7 357 533,18    506 738,00    5 816 889,78    647 521,87    0,00    315 000,00    13 282 738,56    13 282 738,56    1 191 347,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 423,00    -1 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 423,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 325,05    19 325,05    19 325,05    17 084,05    2 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 017 967,37    28 735 228,81    21 450 502,16    14 090 727,98    7 359 774,18    506 738,00    5 815 466,78    647 521,87    0,00    315 000,00    13 282 738,56    13 282 738,56    1 191 347,00    0,00    0,00    

                      

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7988


		2022-12-23T11:53:39+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




